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Plac wolności przechodzi właśnie dużą metamorfozę.
Sprawdziliśmy, co zostało już zrobione, a czym będą
zajmowali się robotnicy w najbliższym czasie.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=4
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=4
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=4
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=4
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Na zdjęciu prace budowlane prowadzone na
pl. Wolności

– Zaawansowanie prac to już blisko 60%. Zakończono prace
przy odwodnieniu układu torowego oraz drogowego. Na finiszu
są również roboty zasadniczne przy budowie  kanalizacji. Trwa
budowa fundamentów pod nową fontannę,  ponadto
zamontowano już część słupów trakcyjno-oświetleniowych –
zapewnia Agnieszka Kowalewska-Wójcik, dyrektor Zarządu
Inwestycji Miejskich.

W najbliższych tygodniach prowadzone będą roboty drogowe
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polegające na profilowaniu i zagęszczaniu podłoża pod
warstwy konstrukcyjne, rozpoczęły się również przymiarki do
układania pierwszych płyt kamiennych. Kontynuowane będzie
również układanie krawężników i innych betonowych
elementów. Drogowców zobaczymy przy pracach przy
torowisku tramwajowym. Najbliższe tygodnie to także 
kontynuacja prac związanych z kanalizacją teletechniczną.

Plac Wolności się
zazieleni
Na placu Wolności zamiast betonu pojawi się zieleń. Zostaną
zasadzone 64 drzewa oraz tysiące krzewów, bylin, ozdobnych
traw i roślin cebulowych. W południowej części placu blisko
1200 mkw. zajmie murawa z wytrzymałych gatunków traw
odpornych na deptanie. Wraz z drzewami stworzy minipark, w
którym będzie można odetchnąć wśród zieleni.

Od strony północnej oraz przy ul. Pomorskiej powstaną
ozdobne rabaty kwiatowe, a przy wlocie tej ulicy także dwa
kameralne skwery, na których mają funkcjonować ogródki
gastronomiczne.
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Imprezy na placu
Wolności
Nasadzenia zieleni podkreślą nowy charakter placu Wolności
jako nowoczesnej przestrzeni publicznej. Będzie to miejsce
imprez plenerowych i jarmarków tematycznych. Na placu
pojawią się nowe budki handlowe, które urozmaicą przestrzeń.
Ruch samochodów zostanie ograniczony wyłącznie do
wjazdów pojazdów służb miejskich oraz mieszkańców i
najemców lokali użytkowych. Finał inwestycji zaplanowano na
koniec 2023 roku, a jej wartość to ponad 35 mln zł.

Projekt pn. "Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi - obszar o
powierzchni 32,5 ha ograniczony ulicami Zachodnią,
Podrzeczną, Stary Rynek, Wolborską, Franciszkańską,
Północną, Wschodnią, Rewolucji 1905 r., Próchnika wraz z
pierzejami po drugiej stronie ww. ulic" realizowany w ramach
umowy o dofinansowanie nr UDA-
RPLD.06.03.03-10-0001/17-00 zawartej w dniu 29 sierpnia
2017 roku.

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu
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Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.
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